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Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualue on 9.1.2024 
antanut päätöksen (nro 2/2024, ESAVI/38471/2021) 5.11.2021 vireille 
tulleeseen korvaushakemukseen koskien Kalattomannotkon ja 
Kaskistonnummen vedenottamoilta tapahtuneen vedenoton aiheuttamaa 
haittaa Iso-Pitkustan ja Vähä-Pitkustan järvillä. Korvauksenhakijoina ovat 
kyseisten järvien rantakiinteistöjen omistajat, jotka ovat 
korvaushakemuksessaan vaatineet Liikelaitos Salon Vedeltä korvauksia 
rantakiinteistöjen arvonalenemisen, rantojen virkistyskäytön 
heikentymisen, kaivojen tyhjentymisen, laitureiden korjaamisen sekä rapu- 
ja kalakannassa tapahtuneiden muutosten takia. Kiinteistön omistajat ovat 
esittäneet rahallista korvausta yhteensä 374 250,00 euroa. Salon Veden 
toimitusjohtaja on liikelaitoksen edustajana antanut vastineet 
korvaushakemukseen 4.4.2022 ja 27.9.2022. Vastineissa Salon Vesi on 
kiistänyt olevansa korvausvelvollinen esitettyihin korvausvaatimuksiin. 
 
Iso-Pitkusta ja Vähä-Pitkusta -järvet sijaitsevat Kaskiston pohjavesialueella 
Someron kaupungissa. Salon Veden Kalattomannotkon ja 
Kaskistonummen vedenottamoiden vedenotto on kohdistunut samaan 
pohjavesialueeseen. Salon Veden vedenotto alueella on ajoittunut ajalle 
kesäkuu 2009 – tammikuu 2018. Viimeinen määräaikainen vedenottolupa 
päättyi 31.3.2018, jonka jälkeen jatkolupaa vedenotolle ei enää myönnetty. 
Aluehallintovirasto hylkäsi jatkolupahakemuksen päätöksessään 
9.10.2018 ja Korkein hallinto-oikeus hylkäsi 25.8.2021 vesitalousasiaa 
koskevan valituslupahakemuksen. 

 
Aluehallintovirasto määrää korvausratkaisussaan Salon Veden 
maksamaan ennakoimattomina edunmenetyksinä Kalattomannotkon ja 
Kaskistonnummen vedenottamoilta tapahtuneesta vedenotosta 
aiheutuneiden rantakiinteistöjen virkistyskäytön heikentymisestä, kaivojen 
kuivumisesta sekä laitureiden vahingoittumisesta ja uusimisesta korvausta 
korvauksenhakijoille yhteensä 48 474,05 euroa. Korvaukselle on 
suoritettava eräpäivään saakka kuusi prosenttia vuotuista korkoa 
5.11.2021 alkaen. 
 
Aluehallintoviraston päätökseen voi hakea muutosta kirjallisella 
valituksella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on 
lainvastainen. Valitusaika päättyy 15.2.2024. Aluehallintoviraston päätös 
on kokousasian liitteenä. 
 
Vesilaki (587/2011) 13 luku - Korvaukset:  
Vesilain mukaan hankkeesta vastaava on velvollinen korvaamaan vesilain 
luvan nojalla suoritetusta toimenpiteestä aiheutuvan edunmenetyksen 
vesilain 13 luvun mukaisesti, jos edunmenetys aiheutuu luvan mukaisesta 
vesitaloushankkeesta. Vesilain mukaan lupaviranomaisessa voidaan 
aiemman ratkaisun estämättä vaatia hakemuksella korvausta 
edunmenetyksestä, jota lupaa myönnettäessä ei ole ennakoitu. 
 
Aluehallintoviraston ratkaisun ei nähdä olevan lainvastainen eikä 
valitukselle siten ole perusteita. 
 



 
Esittelijä Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja 

 
Päätösehdotus Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää tyytyä Etelä-Suomen 

aluehallintoviraston päätökseen ESAVI/38471/2021 eikä hae päätökseen 
muutosta. 
 

Päätös Liikelaitos Salon Veden johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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